The xxiij day of the moneth of Maij withtin writtin I 
Alexander Thomsoun serian[d] passit at the command of 
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this present precept withtin writtin and put the gudis of 
William Spittall 3onger sone and aperand air to William 
Spittall of Luchquhet upoun the groundis of Wester 
Boclawe efter the tenor herof and put all other gudis 
mov[a]ble that I culd comprehend of the samyn and this 
I did befor thir wytnes Robert Stewart sone and apperand 
air to Henry Stewart of Rossyt balje to the abbat of 
Sanctcolmisinche Patrik Hakhed of Pitf[i]rran Master 
George Setton David Bithuell James Sibbald of Rankeler 
and Schiris Thomas Mai cum and James Chalmer notaris 
publicis witht mony otheris syndry And for the mor 
verificatioun of the samyn I haf subscryvit this present 
indorsatioun witht my hand led at the pen be Schir James 
Chalmer not[ar] forsaid becawss I culd not write. 

Sande Thomsoun witht my hand led at the pen be 
Schir [James] Chalmer not[ar] public. Ita est ut 
supra [?] Jacobus Chalmer notarius publicus manu 
propria ex mandate dicti Alexandri nescientis 
scribere. 

LXVI 
5 May, 1548. 

Officialis Dunkeldensis generalis curatis ecclesiarum 
parochialium de Dalgathe Abirdour Seu cuicumque alteri 
capellano Salutem quia per certi tenoris litteras venera- 
bilis viri domini officialis Sanctiandree principalis Concep- 
imus quod conventus monasterii divi Columbe de Imonia 
ad instantiam honorabilis viri Willelmi Spittall de Lucaht 
presente excommunicatus denunciatus existat ipsiusque 
excommunicationis denunciatione per xxvj dies et ultra 
animo sustinet prout de presenti Sustinet Indurato ad 
instantiam Willelmi Spittall de Luchatt et quia dictus 
conventus intra nostram iurisdictionem de presenti moram 
trahit et resedentiam facit dictus dominus officialis sancti 
Andree principalis vicissitudinis ad et in juris subsidium 
rogatus nos fecit quatenus nostras litteras excommuni- 
cationis dictis suis litteris conformes contra eundem 
conventum concedere et decernere in forma Juris digna- 
remur Nos vero attendentes huiusmodi requisitionem fore 
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iustam et ratione consonam eidem dammus vobis igitur 
et vestrum cuilibet stricte precipientes mandamus quatenus 
dictum conventum ad instantiam prefatj Willelmi luxta 
vim formam et tenorem litterarum dicti domini officialis 
sancti Andree principalis cum presentibus vobis trans- 
missarum sit ut premittitur excommunicatum in ecclesiis 
vestris antedictis presente et solemniter denunciatis ut 
moris est non cessantes donee ad gremium sancte matris 
ecclesie recurrat beneficium absolutionis a dicto domino 
officiali Sanctiandree in forma luris obtineat Et presentes 
debite executas per earundem latorem 1 reddatis Datum 
apud civitatem Dunkeldensem etc. sigillo officij nostri 
quinto die mensis maij anno 1548. 

x° die mensis maij ego Johannes Moresoun capellanus 
presente denuntiavj suprascriptum conventum excommuni- 
catum secundum tenorem presentium et hoc in tempore 
summe misse testibus parochianis ac teste manu propria. 

Ita est Johannes Moresoun manu propria, 
xxvi die mensis maij ego dominus Johannes Murray 

vicarius de Dalgathy publicam denunciationem feci dicta- 
rum litterarum secundum tenorem presentium testibus 
parochianis ac teste manu propria. 

xxvj die mensis maij ego Johannes Gerwas vicarius de 
Abirdour infra scriptum conventum denunciavj excom- 
municatum secundum tenorem presentium tempore summe 
misse testibus parochianis ac manu propria. 

LXVII 
14 November, 1548. 

Richardus permissione divina abbas monasterii Sancti 
Columbe Insule de Emonia Dunkeldensis diocesis dilectis 
nostris Johanni Tyre Will[elmo] Abircrumy ballivis nostris 
in hac parte coniunctim et divisim specialiter constitutis 
Salutem. Quia cum consensu et assensu conventus dicti 
nostri monasterii dedimus hereditarie et concessimus dilectis 
nostris Alexandro Scot et Margarete Couper sue sponse et 
eorum alteri diutius viventi et duobus heredibus dicti Alexan- 

1 Orig. : Debiter execuit per earundem latori. 
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dri post eorum decessum duas rudas sue [sic; lege seu] 
duas perticates terrarum nostrarum cum pertinentiis 
jacentes in occidente parte ville nostre de Abirdour inter 
terras heredum quondam Johannis ... ex parte orientale 
et nostras terras communes ex parte occidentale a via 
regia in acie[m (?)] usque ad . . . aliis partibus prout in 
carta nostra eiis desuper confecta plenius continetur. 
Vobis [igitur (?)] et vestrum cuilibet conjunctim et divisim 
precepimus et mandamus quatenus visis presentibus in- 
dilate statum [s]asinam et possessionem dictarum duarum 
rudarum sue [sic; lege seu] duarum perticatum terrarum 
cum suis pertinentiis prefatis Alexandro et Margarete 
sue sponse et heredibus dicti Alexandri utrique vel suis 
certis actornatis latoribus presentium juste deliberetis et 
habere faciatis secundum tenorem carte nostre quam de 
nobis inde habent sine dilatione et hoc nullo modo 
omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet 
coniunctim et divisim nostram plenariam et omni modo 
committimus potestatem per presentiis [sic; lege pre- 
sentes]. In cuius rei testimonium sigillum nostrum 
una cum nostra manual! subscriptione presentibus est 
appensum. Apud nostram mansionem de Dunbyrsile 
decimo quarto die mensis novembris Anno domini 
millesimo quingentesimo quadragesimo octavo.